cada una y el Ing. CARLOS MANUEL TRUJILLO RODRIGUEZ propietafio: “de 18. 
acciones de un dólar americano cada una, todas las acciones son ordinarias y harrinativas- y 
representan la totalidad del Capital Suscrito y pagado de la Compañía que es dé US $ 
225.352.00 (DOSCIENTOS VEINTE Y CINCO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y 
DOS 00/100 dólares de los Estados Unidos de América), preside la Junta la titular Señora 

MARIA TERESA RODRIGUEZ CASTILLO y actúa en la secretaria el Gerente Ing. 
JORGE ENRIQUE TRUJILLO JIMENEZ, quien a petición de la presidencia, constata el 
quórum reglamentario y establece la lista de accionistas presentes de acuerdo a los términos